
UCHWAŁA Nr XXVI/222/05 
Rady Miasta  Działdowo  

    z dnia 27 stycznia 2005 r. 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/171/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
zbycia w trybie art. 231 § 2 KC prawa własności działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1333/9 i nr 
1333/17 z mapy 12 na rzecz PKP S.A. w Warszawie oraz Uchwały Nr XVIII/172/04 Rady Miasta Działdowo z 
dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie nabycia przez Gminę Miasto Działdowo prawa użytkowania 
wieczystego działki nr 2/24 z prawem własności znajdującego się na niej budynku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 
1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 ) - Rada Miasta Działdowo   uchwala  co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się: 
 
1/ Uchwałę Nr XVIII/171/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie zbycia w trybie art. 

231 § 2 KC prawa własności działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1333/9 i nr 1333/17 z mapy 12 na rzecz 
PKP S.A. w Warszawie, 
 

2/ Uchwałę Nr XVIII/172/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie nabycia przez Gminę 
Miasto Działdowo prawa użytkowania wieczystego działki nr 2/24 z prawem własności znajdującego się na niej 
budynku. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
                                                                                                                Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 
 

 


